
Dziennik Ustaw Nr 72 - 1988 - Poz. 357 i 358 

Lp 

1 

I 

II 

Załącznik nr 7 

WYKAZ TOWARÓW UPRZEDNIO CZASOWO WYWIEZIONYCH ZA GRANICĘ W CELU NAPRAWIENIA 
LUB USZLACHETNIENIA, DO KTÓRYCH STOSUJE SIĘ ZEROWĄ STAWKĘ CELNĄ 

Wyszczególnienie Kod PCN 

2 3 

Towary oraz ich części produkowane według specjalnych warunków technicznych 
i technologicznych, przeznaczone do celów wojskowych: 

1. Materiały wybuchowe; produkty pirotechniczne; stopy piroforyczne; niektóre materiały łatwo 
palne dział 36 z wyłą-

czeniem ex. 3605 

2. Bomby, granaty, torpedy, miny, rakiety i podobne uzbrojenie wojenne oraz jego części ; naboje, 
pociski i inna amunicja oraz jej części , w tym przybitki nabojów śrutowych i kulowych 9306 

3. Czołgi oraz inne opancerzone samobieżne pojazdy bojowe z uzbrojeniem lub bez oraz części 
tych pojazdów 8710 

4. Samoloty i śmigłowce oraz ich części ex. 8802, 8803 

5. Okręty wojenne i ich części ex. 8906, 8908 

6. Broń i amunicja, ich części i akcesoria dział 93 

7. Łączność specjalna (z urządzeniami szyfrującymi i deszyfrującymi) ex. dz i ał 85 

8. Pozostały sprzęt wyposażony w ogniowe środki rażenia , również części aktywnych środków 
ogniowych ex. sekcja XVII 

Sprzęt pomocniczy i wyposażenie aktywnych środków ogniowych produkowane 
według specjalnych warunków technicznych i technologicznych, przeznaczone do 
celów wojskowych: 

1. Sprzęt i systemy kierowania ogniem, radiolokacyjne obserwacyjne i nawigacyjne ex. sekcja XVI 
ex. dz iał 90, 91 

2. Sprzęt i systemy łączności ex. sekcja XVI 
ex. dział 90 

3. Trenażery i urządzenia testowe sekcje różne 

4. Maszyny, urządzenia , systemy elektryczne i elektroniczne oraz ich części ex. sekcja XVI 

5. Specjalne źródła zasilania ex. dział 85 

6. Narzędzia i aparaty optyczne, fotograficzne, kinematograficzne, pomiarowe, kontrolne i precy-
zyjne ex. dział 90, 91 

7. Środki transportu ex. sekcja XVII 

8 . Inny sprzęt pomocniczy do celów wojskowych sekcje różne 

ex. dotyczy niektórych towarów z działów lub sekcji. 

358 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych 
towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dn ia 21 grud
nia 1993 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń 
przywozu i wywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 128, poz. 
593 i z 1994 r. Nr 45, poz. 180) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po wyrazach " Ustanawia się" dodaje się 
wyrazy "do dnia 31 grudnia 1996 r.", 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzen ia skreśla się : 

a) pozycje towarowe określone kodem PCN, wymie
nione w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządze
nia, 

b) zamieszczone pod tabelą Objaśnienia do pozycji 
towarowych oznaczonych symbolem ,,*" w kolum
nie Kod PCN , 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia skreśla się pozycje 
towarowe określone kodem PCN, wymienione w załą
czniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




